中国医药教育协会

                         药教协字[2018]第025号

关于召开中国医药教育协会四届三次会长（扩大）会议

及四届六次常务理事会的通知
各副会长、副秘书长和常务理事；各分支机构、办事机构及各部门负责人：
根据国家民政部社会组织管理局的有关要求，现将协会2018会议安排做一调整。原定每年一次的会长扩大会议时间不变，而每年一次的常务理事会会议由原定6月召开，现提前与会长扩大会议同期展开。会长扩大会议范围包括会长和副会长、秘书长和副秘书长；各分支机构主委、秘书长；职能部门、慢病防治工作站、研究院所、教育和培训基地主要负责人。
会议的主要议题是深入贯彻落实党的十九大会议精神，认真学习领会中共中央办公厅、国务院办公厅《关于改革社会组织管理制度、促进社会组织健康有序发展的意见》，准确把握行业协会发展新形势新要求；研究部署2018年重点工作；常务理事会议表决民政部要求的有关事宜，并对2018年重点工作计划进行审定。经会长办公会议研究决定，会议时间定于2018年3月23日—25日在北京召开。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点：

    时间：2018年3月23日全天报到，24日全天开会，25日撤离。
    地点：万方苑国际酒店（北京市丰台区南三环西路四号万方苑国际酒店）
二、会议内容：

 1.部署 2018年重点工作计划；
2.常务理事会表决通过有关事宜；

3.贯彻学习十九大精神专题报告；

4.探讨新时代中国医药教育协会发展的新思路、新使命、新举措；

5.研究部署中国医药教育协会党的建设工作及活动；
6.对2017年各单位的述职点评
三、注意事项：

  1.本次会议免收注册费和餐费，往返交通和住宿费自理。

  2.请参会代表务必于2017年3月15日前将《参会回执表》通过电子邮件形式发送至：54245679@qq.com。

四、联系方式：
电话：刘老师010-88775880    徐老师 57528275
    手机：18610292062   电子邮箱：54245679@qq.com
中国医药教育协会官网：www.cmea.org.cn

 中国医药教育协会

 2018年2月23日

附件：中国医药教育协会四届三次会长（扩大）会议及
四届六次常务理事会参会回执表

	单位名称

	区    号

	通讯地址

	邮政编码

	姓名
	性别
	手机
	固话
	微信号
	电子邮箱

	备注：

- 6 -
3